关于举办党史学习教育首场学生专题讲座的通知

各书院、学院，各部门：

根据《中共南京审计大学委员会关于开展党史学习教育

的实施方案》相关安排，为教育引导广大学生深刻学习理解

党的光荣传统、宝贵经验、伟大成就，厚植爱党爱国爱社会

主义情感，自觉听党话、跟党走。党委宣传部、校团委将面

向全校学生组织开展“百年党史青年说”系列讲座活动，现

将首场讲座安排通知如下：

1.主讲人：柳廷俊  马克思主义学院

2.主题：从失败走向胜利：中国共产党人因“相信得以看

见”的精神魅力

3.时间：2021 年 3 月 19 日（周五） 13:30

4.地点：中和楼 412 报告厅

欢迎广大同学参听。

特此通知

党委宣传部   校团委

2021 年 3 月 18 日